
NÜFUS 

 

İlin nüfusu 1990 yılı tespitlerine göre 289.509 iken 2000 yılı Genel 

Nüfus Sayımı sonucuna göre 309.914 kişi olarak belirlenmiştir. 2007 yılından 

itibaren Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemine (ADNKS) göre nüfuslar 

belirlenmeye başlanmıştır. 2007 yılı Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi 

sonucuna göre 280.058, 2008 yılı 281.699, 2009 yılı 284.025, 2010 yılı 

282.337, 2011 yılı 283.247, 2012 yılı 285.190 ve 2017 yılı ADNKS sonucuna 

göre ise 292.365 olmuştur. 

 

Tablo 1- Nevşehir ili 1940-2017 Yılları Arası Nüfus Gelişimi 
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MERKEZ 534,55 31.162 58 48.028 90 86.800 162 120.605 226 123.976 232 138.989 260 

ACIGÖL 490,51 8.776 18 16.392 33 26.048 53 20.382 42 19.943 41 19.121 39 

AVANOS 993,54 16.861 17 28.018 28 39.661 40 34.725 35 34.475 35 32.278 32 

DERİNKUYU 444,89 7.027 16 12.880 29 20.043 45 21.957 49 21.945 49 20.908 47 

GÜLŞEHİR 955,8 13.862 15 26.608 28 34.526 36 24.062 25 23.437 25 21.476 22 

HACIBEKTAŞ 696,69 11.449 16 19.060 27 20.811 30 11.638 17 11.615 17 10.890 16 

KOZAKLI 706,03 10.800 15 20.858 30 25.932 37 15.205 22 14.799 21 13.592 19 

ÜRGÜP 557,27 21.965 39 30.676 55 35.688 64 34.673 62 35.000 63 35.111 63 

TOPLAM 5379,28 121.902 23 202.520 36 289.509 54 283.247 53 285.190 53 292.365 54 

 

Kaynak: TÜİK,  

 

2007, 2008 ve 2009 yıllarında nüfusta düzenli bir artış gözlenirken 2010 

yılında kısmi bir düşüş görülmüş, 2011 ve 2012 yıllarında tekrar artış 

gözlenmiştir. 2017 yılı sonuçlarına göre; nüfusun % 49,3’ünü (144.219 kişi) 

erkekler, % 50,7’sini (148.146 kişi) ise kadınlar oluşturmaktadır. Nüfusun % 

62,6’sı il ve ilçe merkezlerinde (182.965), % 37,4’ü ise belde ve köylerde 

(109.400) ikamet etmektedir. Nevşehir İli’nde 2017 Yılı ADNKS Sonucuna 

göre yıllık nüfus artış hızı ‰ 5’tir. NüfusYoğunluğu ise % 54’tür. 
 

 

 

 

 

 



Şekil1- Türkiye-Nevşehir Nüfus Artış Oranlarının Karşılaştırılması (Binde) 

 

 

 
 

Tablo2-İlçelere Göre  İl/Ilçe Merkezleri – Belde / Köy Nüfusu (TÜİK 2017) 

 

 

NEVŞEHİR 

 

İl/İlçe Merkezleri 

 

Belde/Köyler 

 

Toplam 

MERKEZ 106.738 32.251 138.989 

ACIGÖL 5.795 13.326 19.121 

AVANOS 13.390 18.888 32.278 

DERİNKUYU 10.853 10.055 20.908 

GÜLŞEHİR 12.033 9.443 21.476 

HACIBEKTAŞ 5.049 5.841 10.890 

KOZAKLI 7.446 6.146 13.592 

ÜRGÜP 21.661 13.450 35.111 

TOPLAM 182.965 109.400 292.365 

 

İlimizde nüfus artış düşmektedir. Nüfus göstergeleri Türkiye ortalamalarına ve Türkiye nüfusunun 

genel özelliklerine benzemekle birlikte  kadın nüfusunun fazlalığı dikkat çekmektedir. Şehir nüfus oranı 

artmakla birlikte hala kırsal alanda yaşayan ve geçimini oradan sağlayan nüfus  ülke ortalamasının 

üzerindedir. Nüfusu cinsiyete göre ele aldığımızda, Acıgöl ve Derinkuyu ilçelerinin diğer ilçelerin aksine 

erkek nüfusu fazladır. 

 

  Toplam Kadın Erkek 

Nevşehir 292.365 148.146 144.219 

Nevşehir - il/ilçe merkezleri 182.965 93.546 89.419 

Nevşehir - belde ve köyler 109.400 54.600 54.800 
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Şekil 2-Cinsiyete  Göre  Nüfus-2017 

 

 
 

Şekil 3- İlçeler İtibarıyla Nüfusun 

 Cinsiyete  Göre  Dağılımı - 2017 
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  Erkek Kadın 

ACIGÖL 9.724 9.397 

AVANOS 16.048 16.230 

DERİNKUYU 10.516 10.392 

GÜLŞEHİR 10.474 11.002 

HACIBEKTAŞ 5.309 5.581 

KOZAKLI 6.700 6.892 

MERKEZ 68.382 70.607 

ÜRGÜP 17.066 18.045 

 

 

     ADNKS(Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi) 

2017 ADNKS Nüfusu 
292.365 

2017 Nevşehir’de İkamet Eden TC. Vat. 
288.151 

2017 Yabancı İkamet Sayısı 
4.214 

2017 Nevşehir Nüfusuna Kayıtlı Kişi 
523.765 

2017 Nevşehir'de İkamet  Eden  Nevşehir’liler 
239.102 

2017 diğerillerde ikamet eden Nevşehir’liler 
284.663 

 

 

Kaynak: 2017  nüfusları ADNKS Sonuçlarıdır. İkamet Edilen İl 

Not.1.Yabancı ve kayıtlı olduğu il bilinmeyenler dâhil değildir. 

 

 

Nevşehir nüfusuna kayıtlı kişi 523.765 olarak görülmektedir. 

İlimiz yurtdışına yoğun olarak göç vermiş ve halen önemli bir nüfusu 

barındırmaktadır. 

İl dışında yaşayan Nevşehirliler; İstanbul, Ankara, Kayseri, İzmir ve Kırşehir illerinde 

yoğunlaşmıştır. Nevşehir dışında ikamet eden Nevşehirliler sırayla (ilk 5 il) İstanbul’da 

(92.576 kişi), Ankara’da (64.286 kişi), Kayseri’de (39.271 kişi), İzmir’de (13.385 kişi) 

ve Kırşehir’de (8.877 kişi) ikamet etmektedir. 

 

Nevşehir ilinde ise komşu illerden önemli nüfus bulunmaktadır.İlk sırayı Kayseri alırken 

ardından Aksaray, Niğde, Yozgat ve Adana illeri izlemektedir. Nevşehir’lilerden sonra 

Nevşehir’de ikamet eden (ilk 5 il) sırasıyla Kayseri’li (8.012 kişi), Aksaray’lı (3.298 

kişi), Niğde’li (2.693 kişi), Yozgat’lı (2.501 kişi) ve Adana’lı (2.348 kişi) 

bulunmaktadır. 
 

Nevşehir’li nüfusun büyük  metropollerde yoğun olarak bulunması, ilin 

ekonomik  ve ticari hayatı için önemli bir potansiyel oluşturmaktadır.                 

Bu nüfus ilin önemli ekonomik merkezlerdeki yatırım elçileri, ticaret elçileri 

konumundadır ve il ile ekonomik ve  sosyal bağları devam etmektedir.   


